

17 listopada 2017



## “Rozwijajcie talenty, rozwijajcie Świętokrzyskie...”

Laureaci krajowych i międzynarodowych konkursów m.in. w dziedzinie matematyki i

języków, uzdolnieni muzycy, tancerze, młodzi naukowcy z województwa świętokrzyskiego zostali uhonorowani nagrodami i wyróżnieniami podczas uroczystej gali "Talenty Świętokrzyskie", która 17 listopada odbyła się w Filharmonii Świętokrzyskiej. Gratulacje młodym, uzdolnionym mieszkańcom regionu składali: przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Arkadiusz Bąk i Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa. - Jesteście naszymi świętokrzyskimi perłami i diamentami, wykorzystujcie i rozwijajcie swój talent każdego dnia, rozwijajcie Świętokrzyskie - mówił zwracając się do laureatów przewodniczący Sejmiku Arkadiusz Bąk.

Samorząd Województwa Świętokrzyskiego już od 2000 roku przyznaje nagrody dla wybitnie uzdolnionych uczniów i studentów z terenu województwa świętokrzyskiego. W sumie do 2016 roku, przyznano 445 nagród i 145 wyróżnień „Talenty Świętokrzyskie”. W tym roku nagrodzonych zostanie kolejnych 33 laureatów (w tym 32 laureatów indywidualnych i 1 drużyna), zaś wyróżnionych 11 laureatów. Łącznie w latach 2000-2017 Samorząd Województwa Świętokrzyskiego wydatkował na ten cel prawie 580 000 zł. Wśród nagrodzonych i wyróżnionych osób znaleźli się: laureaci ogólnopolskich olimpiad przedmiotowych, studenci mający wybitne osiągnięcia naukowe (wynalazki, aktywna działalność naukowa), laureaci ogólnopolskich i międzynarodowych konkursów wokalnych, laureaci ogólnopolskich i międzynarodowych turniejów tańca, laureaci ogólnopolskich i międzynarodowych konkursów muzycznych.

Galę „Talentów Świętokrzyskich” rozpoczął pokaz tańca współczesnego w wykonaniu **Pawła Żołądka**, studenta Uniwersytetu Sztuki Anton Bruckner Privatuniversität, choreografa oraz pedagoga tańca - tegorocznego laureata Talentów Świętokrzyskich.

- Jesteście chlubą naszego regionu. Dziękujemy za to, że swój talent i zdolności rozwijacie właśnie w regionie świętokrzyskim. Życzę Wam wielu sukcesów oraz ludzi, którzy będą wasze pasje i umiejętności wspierać. Jesteście naszymi świętokrzyskimi perłami i diamentami, wykorzystujcie i rozwijajcie swój talent każdego dnia, rozwijajcie Świętokrzyskie - mówił zwracając się do laureatów przewodniczący Sejmiku **Arkadiusz Bąk**. Podkreślił, że świętokrzyskie talenty zadają kłam tezie, że żeby być kimś, trzeba pochodzić z wielkiego miasta lub z wielkiego regionu.

Wręczając dyplomy uznania dla "Talentów Świętokrzyskich", Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa zwróciła uwagę, iż na osiągnięcia nagradzanych składa się praca ich samych, jak i ogromna pomoc i wsparcie ze strony nauczycieli opiekunów i rodziców, którzy szlifują talenty. - Laureatom gratuluję energii, pasji i zaangażowania w to, co robicie. Wykorzystujcie swoje talenty w dobrym kierunku, pomnażajcie je. Pamiętajcie, że "talent to

umiejętność, której nie potrafi zwykły człowiek” – mówiła **Agata Binkowska**.

Galę uświetnił występ **Pawła Rydza**, ucznia I Liceum Ogólnokształcącego we Włoszczowie, który ma na swym koncie już pierwszą płytę “Luz albo blues”. Zamierza wziąć udział w programie “The Voice of Poland oraz wydać kolejną płytę. Młody wokalista zaprezentował dwa utwór: “Do kołyski” zespołu Dżem i Macieja Balcara oraz “Zegarmistrz Światła” Tadeusza Woźniaka.

Uczestnicy gali mogli obejrzeć wystawę prac plastycznych wykonanych przez **Weronikę Sobczyk**, laureatkę tegorocznych Talentów Świętokrzyskich. Weronika jest uczennicą Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół nr 2 w Opatowie. Laureatką 1. miejsca w Konkursie Plastycznym Faber Castel Karl Lagerfeld w pracy, zwyciężczynią Konkursu Muzeum Niepodległości Tadeusza Kościuszki – praca plastyczna projekt banknotu oraz laureatką 1. miejsca w Konkursie “Give us some England”.

















## Pliki do pobrania

[Lista nagrodzonych i wyróżnionych osób](#) Data dołączenia 2017-11-17,  
att742490\_lista\_osob\_nagrodzonych.docx